
ANTIKA ROMERSKA MYNT

1. CLAUDIUS (41-54). Phrygia, Docimeium.
AE-19. Kultstaty av Cybele mellan två lejon.
5,04 g. Sear Imp 458. Vackert portrtt - av
TV-kndisen Claudius.
1/1+-50...................................................... (400)

2. NERO (54-68). Egypten, Alexandria.
AE-Tetradrachm år 13 (66-67 e.Kr.).
R: Örn stående på åskvigg. 9,98 g.
Sear 709-var. Lite slitet - men mycket
tilltalande ex. med fin frg.
1+-60)(1-40 ............................................... (400)

3. CARACALLA (198-217). AR-Denar.
R: Herakles stående. 3,16 g Seaby 244.
Mycket vackert ex. Obetydlig kantspricka.
01-80 .......................................................... (400)

4. SEVERUS ALEXANDER (222-235).
Cappadocia, Caesarea. AE-23.
R: Altare med fyra sdesax. 7,94 g.
Jmf. Sear Imp. 3093. Trevligt ex.
1/1+-50...................................................... (200)

5. GORDIANUS III (238-240). Cappa-
donien, Caesarea. AE-22. R: Sex sam-
manbundna kornax. 6,48 g. Sear Imp 3778.
Mörk patina. (Ltt korroderad).
(1-40) ......................................................... (150)

6. GALLIENUS (253-268). AR-Antoninian.
R: Virtus stående. 3,34 g. Sear 3001.
Vackert ex.
1+/01-70 .................................................... (250)

7. GALLIENUS (253-268). Antoninian.
R: Mars stående. 2,90 g. Sear 2980.
Mycket vackert ex.
01-80 .......................................................... (250)

8. POSTUMUS (259-268). Antoninian.
R: Herkules stående. 3,46 g. Sear 3111.
1/1+-50...................................................... (150)

9. VICTORINUS (268-270). AE-Antoninian.
R: Pax stående.2,98 g. Sear 3166.
1+-60 ......................................................... (150)

10. TETRICUS I (270-273). AE-Antoninian.
R: Hilaritas stående. 3,35 g. Sear 3177.
1+/01-70 .................................................... (200)

11. TETRICUS II (270-273). AE-Antoninian.
R: Hilaritas(?) stående. 2,69 g. Sear 3186.
Knapp plants. Olslig frånsidesinskription.
1+-60 ......................................................... (200)

12. CLAUDIUS II (268-270). AE-Antoninian
slagen efter C:s död. R: Stort altare.
3,15 g. Sear 3228.
1+-60 ......................................................... (150)

13. PROBUS (276-282). AE-Antoninian.
Vnstervnt, hjlmprytt portrtt)(Probus
ridande åt höger, attackerande fiende.
4,14 g. Sear 3379. Mörk patina.
1+-60 ......................................................... (200)

14. PROBUS (276-282). AE-Antoninian.
R: Sol stående. 3,46 g. Sear 3347.
Vlprglat och tydligt ex.
1+/01-70 .................................................... (250)

15. PROBUS (276-282). AE-Antoninian.
R: Sol i galloperande quadriga (fyrspann).
3,86 g. Sear 3371. Vlprglat och tydligt ex.
1+/01-70 .................................................... (250)

16. PROBUS (276-282). Egypten,
Alexandria. Billon Tetradrachm år 2
(277 e.Kr.). R: Örn stående åt höger.
9,13 g. Sear 3390-var.
Praktex. med full silveryta!
01/0-90....................................................... (500)

17. DIOCLETIANUS (284-305). AE-Follis.
R: Moneta stående. 8,96 g. Sear 3538-var.
1+-60 ......................................................... (300)

18. MAXIMIANUS (286-310). AE-Follis.
R: Kartago stående. 11,88 g. Sear 3638.
Mycket vackert ex. med spår av silveryta.
1+/01-70 .................................................... (500)

19. GALERIUS (305-311). AE-Follis.
R: Genius stående. 7,11 g. Sear 3720.
Vackert och tydligt ex.
1+/01-70 .................................................... (400)

20. LICINIUS I (308-324). AE-Follis.
R: Jupiter stående. 3,98 g. Sear 3799-var.
1+-60 ......................................................... (150)

21. CONSTANTINE I (307-337). AE-Follis.
R: Jupiter stående. 3,73 g. Sear 3862-var.
Silveryta.
01-80 .......................................................... (250)

22. CONSTANTINE I (307-337). AE-3/4
prglad 330-346 e.Kr. Constantinopolis)(
Victory stående. 2,31 g. Sear 3890-var.
1+-65 ......................................................... (150)

23. CONSTANTINE II (337-340). AE-3.
R: Två fångar vid foten av trofé/standar.
2,69 g. Sear 3947)(3950.
Tydligt och vackert ex.
1+/01-70 .................................................... (250)

24. CONSTANTINE II (337-340). AE-3/4.
R: Ett standar mellan två soldater.
2,20 g. Sear 3952.
1+/01-70 .................................................... (150)

25. CONSTANS (337-350). AE-Centenionalis.
R: Soldat med fånge (barbar). 4,38 g.
Sear 3976. Mörk patina.
1/1+-50...................................................... (250)

• Antikören Mynthandel, Göteborg • 11:e myntauktionen på internet • www.mynthandeln.com •

- 1 - 11:e MYNTAUKTIONEN PÅ INTERNET



26. CONSTANS (337-350). AE-½ Centenionalis.
R: Fågel Fenix stående på bål. 2,11 g.
Sear 3978.
1/1+-50...................................................... (150)

27. CONSTANS (337-350). AE-4 prglad
337-348 e.Kr. R: Ett standar mellan två
soldater. 1,69 g. Sear 3970-var.
Mycket tilltalande ex.
01-80 .......................................................... (200)

28. CONSTANTIUS II (337-361). AE-4
prglad 324-337 e.Kr. R: Två standar
mellan två soldater. 2,67 g. Sear 3986.
1+/01-70.................................................... (150)

29. VALENS? (364-378). AR-Siliqua.
R: Roma sittande. 1,45 g. Sear 4113.
(Beskuren. repad).
(1-40) ......................................................... (150)

30. GRATIAN (367-383). AE-3. R: Constantino-
polis sittande. 2,04 g. Sear 4140.
(Korroderad).
(1-40)(1+-60) ............................................ (100)

31. ARCADIUS (383-408). AE-3. R: Arcadius
och Victory stående. 1,70 g. Sear 4233.
1-45 ............................................................ (100)

VIKINGAMYNT

32. SASSANIDISKA RIKET. Peroz I
(459-484). AR-Drachm. R: Eldaltare.
3,97 g.  Vackert ex. med fin patina.
1+/01-70.................................................... (250)

33. SASSANIDISKA RIKET. Kavad I
(488-531). AR-Drachm. R: Eldaltare.
3,38 g.  Tilltalande ex. med patina.
1+-65 ......................................................... (250)

34. SASSANIDISKA RIKET. Khusru I
(531-579). AR-Drachm. R: Eldaltare.
4,11 g.  Fin patina.
1+-60 ......................................................... (200)

35. SASSANIDISKA RIKET. Hormazd IV
(579-590). AR-Drachm. R: Eldaltare. 4,13 g.
Ovanligt vackert ex. av denna regent.
01-80 .......................................................... (400)

36. SASSANIDISKA RIKET. Khusru II
(590-628). AR-Drachm . R: Eldaltare.
4,10 g.  Patina.
1+-60 ......................................................... (150)

37. ARABISKA DYNASTIER. Samaniderna.
AR-Dirhem omkr. 900 e.Kr. Intressant exemplar
med ena sidan förgylld! Har sannolikt anvnts
som smycke - kanske av någon vikingahustru …?
2,96 g.  (Perforerad).
(1/1+-50) ................................................... (500)

38. ENGLAND. Æthelred II, den Villrådige
(978-1016). AR-Penning (Penny) ca 991-997.
GODPINE M-O LVND. Myntmstare Godwine
i London. 1,60 g. Hd. 2622-3. Seaby 1148.
Tilltalande ex. med fin patina.
Samtida testmrken = tidstypiskt.
1+-60 ..................................................... (1 000)

Myntmstarnamnet Godwine förekommer ven på
de svenska Sigtuna-prglingarna under Olof Sköt-
konung.

SVENSKA MYNT

Johan III  1568-1592

39. STOCKHOLM. 2 Daler U.år. (ca 1585-86?).
Motvnda sidor. 57,97 g. SM 20.
Mycket vacker frånsida. Något dubbel-
prglad åtsida - slitage endast i centrum.
(Smrre kanthack).
(1+-65) .................................................. (8 000)

Ett riktigt pampigt stormynt - Ø 52 mm - slaget med
samma stampar som Portagulösen (10 Dukaten)
U.år. (1585-86). Detta ex. stmpelidentiskt med
Haganders (Bruuns/Nordins) gyllene exemplar.

Karl IX  1599-1611

40. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1610. Treårstyp - sla-
gen 1608, 1610 och 1611. 28,56 g. SM 23a. Trevlig
grå patina. (Svaga monteringsspår på randen ovan-
för Kristusbilden).
(1/1+-50) ............................................... (2 200)

Gustav II Adolf  1611-1632

41. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1616. Tvåårs-
typ - med okrönt bild. 27,35 g. SM 24.
(Varit infattad, ltt uppgraverad).
(1/1+-50) ............................................... (2 800)
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42. SÄTER. 2 Öre klipping 1626. Hammar-
prglad. Likvnda sidor. 53,36 g. SM 108.
O 39. Olsligt årtal. (Delvis mycket
hårt korroderad - sjöfynd?).
(1?-20)(2-05) .............................................. (400)

43. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Valsverks-
prglad. Ändrad valörsiffra 1 över Z.
Punkt mellan 16 och 26. Krontyp H)(G.
27,45 g. SM 126.  O 48.
Förskjuten åtsida.
1/1+-50.................................................. (1 000)

44. SÄTER. 1/2 Öre klipping 1626 (eller 1627).
Hammarprglad. Valören utan bråkstreck.
Krontyp F. SM 117a/118a.  O 26/28.
Fin frg - som en liten mjölkkola.
Olsligt årtal p.g.a. centrering.
1/1+-50...................................................... (500)

45. SÄTER. 1 Öre 1628. Åtsida nr 4 i Mynt-
tidningen 1-1996. 26,00 g. SM 134a.
Tekniskt intressant ex. med stor valsklump.
1/1+-50...................................................... (200)

46. SÄTER. 1 Öre 1629. Åtsida nr 14 i Mynt-
tidningen 1-1996. 25,98 g. SM 136
(sköldtyp med eget nr). Tekniskt intres-
sant ex. med stor valsklump.
1/1+-50...................................................... (300)

47. NYKÖPING. 1 Öre 1629. SM-typ III.
Gripen med vinge upp. Likvnda sidor.
27,72 g. SM 153b. Smrre valsklumpar.
1/1+-50...................................................... (250)

Kristina  1632-1654

48. NYKÖPING. 1/4 Öre 1635. Grov stil.
Smal liljekrona. Sveakronor typ I.
10,74 g. SM 123a.  HH 39.
1/1+-50...................................................... (150)

49. SÄTER. 1/4 Öre 1635. Fin stil. Bred lilje-
krona. Sveakronor typ L. 11,50 g.
SM 123a.  HH 40b.
1-40)(1+-65 ............................................... (200)

50. SÄTER. 1/4 Öre 1642. Avestakrona.
Sveakronor typ T. Motvnda sidor. 8,73 g.
SM 129.  HH 107. Ovanligt bra ex.
för detta årtal.
1+-65 ......................................................... (300)

51. AVESTA. 1/4 Öre 1645. Stor pilsköld.
Sveakronor typ U. Bitecken 4+2 romber.
Motvnda sidor. 9,35 g. SM 132.  HH 147.
1/1+-50...................................................... (150)

Karl XII  1697-1718

52. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1718.
Graverad av Johan Carl Hedlinger.
29,35 g. SM 29a.
(Litet - 1 mm - pluggat hål kl. 12).
(1+-60) .................................................. (2 500)

53. STOCKHOLM. 4 Öre SM 1718. Stiltyp!
Sannolikt graverad av Zacharias Hartwig
Arensburg. Åtsideskrona med strierad
botten. 3,12 g. SM 118.
Ett i princip ocirkulerat ex.
01-85 .......................................................... (700)

Adolf Fredrik  1751-1771

54. STOCKHOLM. 1 Dukat 1751-1771.
Ensidig galvano (utstllningskopia) av
Adolf Fredrik-dukat. På den slta bak-
sidan står med blckskrift: Originalet
på Ericsberg«. Förgylld koppar 22 mm.
2,28 g. Jmf. SM 1-36.
1+-60 ......................................................... (250)

Ex. Antikören IT-auktion 5, nr 566 (360:-).

55. AVESTA. Plåtmynt: 4 Daler SM 1758.
R(R). Endast 14 knda exemplar enligt
Bertel Tingström 1999 (10 ex. knda 1986).
3.050 g. SM 127. Stmplad på fel« sida.
Mörkbrun patina. Bra mittstmpel,
något svagt utprglade hörnstmplar.
1+-60 ..................................................... (7 000)

Totalt knner vi idag till 538 stycken 4-dalrar
från Adolf Fredrik (inkl. offentliga samlingar).
Bara för några år sedan var den siffran endast
102 stycken. Sedan dess har Nicobar-fyndet till-
kommit, vilket t.ex. medfört att 1756 års 4-daler
nu r knd i hela 344 ex. - istllet för 12 ex. 1986.
Jmför vi med Fredrik I:s 4-dalrar går det idag
ca 4 st. dylika på en Adolf Fredrik (1986 hela 16 st.).
De mest sllsynta AF-4:orna« r 1768 (Unik, KMK),
1759 (5), 1755 (13) och 1758 (14).

56. AVESTA. 1 Öre SM 1759. Små sveakronor. 14,34 g.
SM 180. Ett i princip ocirkulerat ex. Som vanligt -
delvis svagt utprglad. Obet. plantsfel.
01-85 .......................................................... (250)
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Gustav IV Adolf  1792-1809

57. STOCKHOLM. 1 Skilling 1802. Över-
prglad på 2 Öre SM 1744. Båda årtalen
tydliga. Litet monogram. 27,81 g.
SM 46. Fin frg. Obetydligt plantsfel.
1+-65 ......................................................... (200)

58. STOCKHOLM. 1 Skilling 1802. Över-
prglad på 2 Öre SM 1746. Båda årtalen
tydliga. Litet monogram. 27,45 g. SM 46.
Fin frg. Slagen med trött« åtsidesstamp.
1-40)(1+-60 ............................................... (100)

59. STOCKHOLM. 1 Skilling 1802. Över-
prglad på 2 Öre SM 1758. Båda årtalen
tydliga. Litet monogram. 27,50 g.
SM 46. Fin frg.
1+-60 ......................................................... (150)

60. STOCKHOLM. 1 Skilling 1802. Över-
prglad på 2 Öre SM 1763. Litet mono-
gram. 25,37 g. SM 46. Fin frg.
Små plantsfel, kantspricka.
1+-60 ......................................................... (100)

61. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805. Över-
prglad på 2 Öre SM. 28,28 g. SM 48.
Mörkbrun patina. (Obetydlig flck).
(1+/01-70) ................................................. (250)

62. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805. Över-
prglad på 2 Öre SM 1749. Båda årtalen
tydliga. 27,57 g. SM 48. Fin frg.
1+-60 ......................................................... (150)

63. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805. Över-
prglad på 2 Öre SM 1766. 28,20 g.
SM 48. Fin frg.
1+-60 ......................................................... (150)

64. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805. Över-
prglad på 2 Öre SM 1768? 28,13 g.
SM 48. Fin frg.
Slagen med trött« åtsidesstamp.
1/1+-50)(1+-60 ......................................... (150)

65. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805. Över-
prglad på 2 Öre SM. 27,53 g. SM 48.
Fin frg. Svagt utprglad i periferin.
Litet metallfel.
1+-60 ......................................................... (100)

Karl XIII  1809-1818

66. AVESTA. 1 Skilling 1812. 28,97 g.
SM 35. Små inslag av röd stmpelglans.
1+/01-70.................................................... (200)

67. AVESTA. 1 Skilling 1815. 28,57 g.
SM 37. Kantex.
1+/01-70.................................................... (250)

68. AVESTA. 1 Skilling 1815. 26,60 g.
SM 37. Kantex. (Flck).
(1+-65) ...................................................... (200)

69. AVESTA. 1/2 Skilling 1815. 14,06 g.
SM 40. Kantex.
1+/01-70 .................................................... (200)

70. AVESTA. 1/4 Skilling 1817. Typmynt.
6,67 g. SM 43. (Smrre kantskador).
(1/1+-50) ................................................... (200)

Karl XIV Johan  1818-1844

71. AVESTA. 1 Skilling 1820. Rfflad rand.
17,24 g. SMF 101b.
1+-60 ......................................................... (150)

72. AVESTA. 1/2 Skilling 1822. Fin stil.
Graverad av Carl Gustav Norman. 9,07 g.
SMF 112. (Flck).
(1+-60) ...................................................... (100)

73. AVESTA. 1/4 Skilling 1824. Grov stil -
oskickliga inpunsningar. Graverad av
Christopher Norman. 4,83 g. SMF 123c.
Ovanlig i bra skick! Fin frg.
1+-60 ......................................................... (250)

74. AVESTA. 1/4 Skilling 1825. Fin stil.
Graverad av Mauritz Frumerie.
Öppen 4:a. 3,90 g. SMF 126c.
1+-60 ........................................................... (75)

75. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Bar hals. 2,69 g.
SMF 139a. (Små flckar).
(1+-65) ...................................................... (100)

76. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1839.
18,63 g. SMF 144.
1+-60 ......................................................... (200)

77. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1839.
11,33 g. SMF 154.
1+-60 ......................................................... (100)

Oskar I  1844-1859

78. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco 1855.
4,71 g. SMF 123b.
01-80 .......................................................... (100)

79. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco 1855.
2,32 g. SMF 134a. Full röd stmpelglans.
01/0-90....................................................... (100)

80. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1858. 5,97 g.
SMF 139a. Toppex. med full röd stmpel-
glans. Litet plantsfel. (Obet. flckar).
(01/0-90) .................................................... (250)
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81. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1858. 2,93 g.
SMF 142.
01/0-90....................................................... (100)

82. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1858. 1,37 g.
SMF 145. Inslag av röd stmpelglans.
01/0-90......................................................... (50)

Karl XV  1859-1872

83. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1863. 8,17 g.
SMF 55a. Inslag av röd stmpelglans.
Plantsfel vid kanten.
01/0-90....................................................... (250)

84. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1861. 5,07 g.
SMF 62. Inslag av röd stmpelglans.
01/0-90....................................................... (150)

85. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1872. Stort
portrtt. 6,15 g. SMF 70a-var.
Inslag av röd stmpelglans.
01/0-90....................................................... (100)

86. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1867. 2,65 g.
SMF 78.
01/0-90....................................................... (100)

87. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1867.
Typmynt. Stort årtal. 1,35 g.
SMF 82a. (Flckar).
(1+/01-70) ................................................... (75)

Oskar II  1872-1907

88. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. Guld.
SMF 7.
01-80 ...................................................... (1 000)

89. STOCKHOLM. 20 Kronor 1874. Guld.
Dubbelpunsad 4:a rest nedtill.
SMF 8b-var. (Hårfina rispor på åtsidan).
(01-85) ................................................... (1 000)

90. STOCKHOLM. 20 Kronor 1875. Guld.
Hoptrngt årtal. SMF 9b.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01-85) ................................................... (1 000)

91. STOCKHOLM. 20 Kronor 1876. Guld.
Med hjrtsköld. SMF 11.
(Repa, obet. kanthack).
(01-80) ................................................... (1 000)

92. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877. Guld.
Med O. SMF 12a.
01-80 ...................................................... (1 000)

93. STOCKHOLM. 20 Kronor 1878. Guld.
SMF 14a. (Obet. kanthack).
(1+/01-70) ............................................. (1 000)

94. STOCKHOLM. 20 Kronor 1879. Guld.
Bttre årtal. Normalstort L.A. SMF 15a.
1+/01-70 ................................................ (1 200)

95. STOCKHOLM. 20 Kronor 1880. Guld.
SMF 16. (Obet. kanthack).
(01-80) ................................................... (1 000)

96. STOCKHOLM. 20 Kronor 1884. Guld.
SMF 18.
01-80 ...................................................... (1 000)

97. STOCKHOLM. 20 Kronor 1885. Guld.
Sllsynt årgång. Endast 6.250 ex.
prglade. SMF 19. Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (6 000)

98. STOCKHOLM. 20 Kronor 1886. Guld.
SMF 20.
01-80 ...................................................... (1 000)

99. STOCKHOLM. 20 Kronor 1887. Guld.
Bttre årtal. SMF 21. Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (1 500)

100. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. Guld.
SMF 22. (Tunn repa, litet kanthack).
(01-80) ....................................................... (900)

101. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890. Guld.
SMF 23. Fin lyster. Obetydliga platsrispor.
(Hanteringsmrken).
(01/0-90) ................................................ (1 000)

102. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895. Guld.
SMF 24. Fin lyster.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ................................................ (1 000)

103. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898. Guld.
SMF 25.
01/0-90................................................... (1 100)

104. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899. Guld.
SMF 26. (Obetydliga hanteringsmrken).
(01-95) ................................................... (1 000)

105. STOCKHOLM. 20 Kronor 1900. Guld.
Åldrad bild. SMF 27. Mycket vackert ex.
med fin lyster.
01-85 ...................................................... (1 200)

106. STOCKHOLM. 20 Kronor 1901. Guld.
SMF 28. (Obet. kanthack).
(01-85) ................................................... (1 000)

107. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902. Guld.
SMF 29. (Obetydliga hanteringsmrken).
(01-85) ................................................... (1 000)

108. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873. Guld.
SMF 30. (Litet kanthack).
(01-80) ....................................................... (600)

109. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874. Guld.
SMF 31a.
01/0-90....................................................... (450)
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110. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876. Guld.
Utan hjrtsköld. SMF 32.
1+/01-70.................................................... (350)

111. STOCKHOLM. 10 Kronor 1880. Guld.
Bttre årtal. Litet L.A. Dubbelpunsat E i E.B
rest nedtill. SMF 35a.
1+/01-70................................................ (1 000)

112. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883. Guld.
Litet L.A. Dubbelpunsat E i E.B rest upptill.
SMF 36a. (Mycket obetydlig repa).
(01/0-90).................................................... (400)

113. STOCKHOLM. 10 Kronor 1894. Guld.
Bttre årtal. Dubbelpunsat V i SVERIGES.
SMF 37.
01-80 .......................................................... (500)

114. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895. Guld.
Bttre årtal. SMF 38.
1+/01-70.................................................... (400)

115. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
C med två hakar. Dubbelpunsat årtal.
SMF 39.
01-80 .......................................................... (350)

116. STOCKHOLM. 5 Kronor 1882. Guld.
Bttre årtal. SMF 41.
01-80 .......................................................... (500)

117. STOCKHOLM. 5 Kronor 1886. Guld.
SMF 43. (Rengjord).
(1+/01-70) ................................................. (300)

118. STOCKHOLM. 5 Kronor 1894. Guld.
SMF 44.
01-80 .......................................................... (400)

119. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. Guld.
SMF 45. Vackert frostigt ex. (Tunn repa).
(01-80) ....................................................... (350)

120. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. Guld.
SMF 46b.
1+/01-70.................................................... (250)

121. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876. Brett årtal.
Litet E.B. SMF 49b.
1?/2-10 ....................................................... (500)

122. STOCKHOLM. 2 Kronor 1878. Med O.
SMF 52. (Tvttad).
(1+-60) ...................................................... (250)

123. STOCKHOLM. 2 Kronor 1904.  SMF 63.
1+-60 ......................................................... (150)

124. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907. Kunga-
parets guldbröllop. SMF 48.
Toppex. med ljus patina.
01/0-90....................................................... (150)

125. STOCKHOLM. 1 Krona 1883.  SMF 72.
1/1+-50...................................................... (100)

126. STOCKHOLM. 1 Krona 1907.  SMF 84.
1+/01-70 .................................................... (100)

127. STOCKHOLM. 25 Öre 1883.  SMF 101a.
01/0-90....................................................... (300)

128. STOCKHOLM. 25 Öre 1885.  SMF 102.
(Rengjord, små flckar)
(01-80) ....................................................... (100)

129. STOCKHOLM. 25 Öre 1889.  SMF 103.
(Små flckar)
(01-80) ....................................................... (200)

130. STOCKHOLM. 25 Öre 1890.  SMF 104.
(Flckar)
(01/0-90) .................................................... (400)

131. STOCKHOLM. 10 Öre 1875. Möjligen
1875/4? alt. ompunsad 5:a? SMF 114.
(Liten repa).
(01-80) ....................................................... (600)

132. STOCKHOLM. 10 Öre 1876.  SMF 115a.
Vackert frostigt ex. (Obetydligt kanthack).
(01/0-90) .................................................... (300)

133. STOCKHOLM. 10 Öre 1880. Lång text.
SMF 116b. (Mycket obetydlig, hårfin rispa).
(01/0-90) .................................................... (500)

134. STOCKHOLM. 10 Öre 1881.  SMF 117.
Toppex. med fin lyster.
01/0-93....................................................... (800)

135. STOCKHOLM. 10 Öre 1882.  SMF 118.
Toppex.
01/0-90....................................................... (700)

136. STOCKHOLM. 10 Öre 1883.  SMF 119.
Vackert frostigt ex.
(Mycket obetydliga flckar).
(01/0-90) .................................................... (400)

137. STOCKHOLM. 5 Öre 1889. Lång text.
SMF 151c.
01/0-90....................................................... (300)

138. STOCKHOLM. 5 Öre 1891.  SMF 153.
Frostigt toppex.
01/0-93....................................................... (400)

139. STOCKHOLM. 5 Öre 1891. Liten klump
i årtalets 9:a - emellertid inte 1891/81.
SMF 153. (Mycket obetydliga flckar).
(01/0-90) .................................................... (300)

140. STOCKHOLM. 5 Öre 1892.  SMF 154.
01/0-90....................................................... (300)

141. STOCKHOLM. 5 Öre 1895.  SMF 155.
01/0-90....................................................... (300)

142. STOCKHOLM. 5 Öre 1896.  SMF 156.
01/0-90....................................................... (300)

143. STOCKHOLM. 5 Öre 1897.  SMF 157a.
01/0-90....................................................... (200)
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144. STOCKHOLM. 5 Öre 1898. 4 rnder i
kronfodret. SMF 158a.
(Mycket obetydligt hack).
(01/0-90) .................................................... (200)

145. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873. Med SVF
istllet för SVE. SMF 6i.
1/1+-50...................................................... (100)

146. STOCKHOLM. 1 Öre 1892. Sllsynt år-
gång. SMF 220. (Tunna repor).
(1-40) ......................................................... (150)

Gustav V  1907-1950

147. STOCKHOLM. 20 Kronor 1925. Guld.
Typmynt. Sveriges sista reguljra guldmynt.
SMF 1. (Hanteringsmrken).
(01-80) ................................................... (2 500)

148. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.
Typmynt. SMF 2.
01-80 .......................................................... (350)

149. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.
Typmynt. SMF 2.
01-80 .......................................................... (350)

150. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910.
Förskjutet Mm. SMF 7a.
1-40 ............................................................ (100)

151. STOCKHOLM. 2 Kronor 1913.  SMF 9.
01-80 .......................................................... (200)

152. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.  SMF 14.
(Smrre hanteringsmrken på åtsidan).
(01/0-90) .................................................... (200)

153. STOCKHOLM. 2 Kronor 1929.  SMF 16.
Något ojmn patina. (Hanteringsmrken).
(01/0-90) .................................................... (200)

154. STOCKHOLM. 2 Kronor 1930.  SMF 17.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) .................................................... (200)

155. STOCKHOLM. 1 Krona 1916/5.
Ändrat årtal 1916 på 1915. SMF 40c.
01-80 .......................................................... (300)

156. STOCKHOLM. 1 Krona 1923.  SMF 42.
Fin lyster. Ljus patina.
01/0-90....................................................... (300)

157. STOCKHOLM. 1 Krona 1923.  SMF 42.
01/0-90....................................................... (250)

158. STOCKHOLM. 1 Krona 1924. Med punkter
i årtalet. Plan bottenyta. SMF 43b. Oxid.
01-85 .......................................................... (150)

159. STOCKHOLM. 1 Krona 1924. Utan punkter
i årtalet. Plan bottenyta. SMF 43c.
Fin lyster. Ljus patina.
01/0-90....................................................... (250)

160. STOCKHOLM. 1 Krona 1925.  SMF 44.
Mycket obetydliga plantsrispor.
(Små flckar).
(01/0-90) .................................................... (500)

161. STOCKHOLM. 1 Krona 1926.  SMF 45.
(Liten kantskada).
(01-80) ....................................................... (100)

162. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden. SMF 61.
(Mycket obetydligt kanthack).
(01/0-90) .................................................... (700)

163. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden. SMF 61. (Tvttad).
(1+-60) ...................................................... (150)

164. STOCKHOLM. 50 Öre 1920. Nickel.
Oval nolla. SMF 87b.
01-80 .......................................................... (200)

165. STOCKHOLM. 50 Öre 1921. Nickel.
SMF 88. Toppex.
01/0-90................................................... (1 000)

166. STOCKHOLM. 50 Öre 1924. Nickel.
SMF 89.
01/0-90....................................................... (700)

167. STOCKHOLM. 50 Öre 1927. Silver.
SMF 76.
01/0-90....................................................... (200)

168. STOCKHOLM. 5 Öre 1910.  SMF 178.
(Obet. kanthack).
(1/1?-30) .................................................... (500)

169. STOCKHOLM. 5 Öre 1927.  SMF 193.
1-40 ............................................................ (350)

Carl XVI Gustaf  1973-

170. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvnda sidor.
01/0-90....................................................... (100)

171. ESKILSTUNA. 5 Kronor 1991. Mm U.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) .................................................... (100)

172. ESKILSTUNA. 5 Kronor 1991. Mm U.
(Hanteringsmrken).
(01/0-90) .................................................... (100)
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UTLÄNDSKA MYNT

173. BOLIVIA. Ferdinand VII (av Spanien).
8 Reales 1821 PJ. Fullspckad med kinesiska
s.k. chopmarkes. Jmf. KM 84.
1+-60 ......................................................... (200)

174. DANMARK. Abel (1250-1252). Borgar-
krigsmynt: 1 Penning U.år. Slagen i Ribe.
ABEL REX, fembladig ros)(DANORVM,
sexuddig stjrna, tre punkter i vinklarna.
1,08 g. Hbg. 55. Sllsynt!
1-40 ............................................................ (500)

175. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner
1900. Guld. 4,48 g. KM 190.
1+-60 ......................................................... (300)

176. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1914. Guld. 8,97 g. Siffrorna 14 i från-
sidans årtal dubbelpunsat - åtsidans 14
djupare n övriga siffror. KM 817.
01-80 .......................................................... (600)

177. DANMARK. Christian X. 10 Kroner
1913. Guld. 4,49 g. KM 816.
01-80 .......................................................... (300)

178. FINLAND. Republik. 5 Markkaa 1949.
Ca 15% snedprglad (offcenter). KM 31a.
1+-60 ......................................................... (200)

179. FRANKRIKE. Louis Philippe
(1830-1848). 40 Francs 1833 A. Guld.
12,89 g. Cr 207.1. Mycket obetydliga
plantsrispor.
1+-60 ..................................................... (1 000)

180. ITALIEN. Venedig. Ludovico Manin
(1789-1797). 1 Zecchino (dukat) U.år.
Guld. 3,43 g. Cr 140.
1/1+-50...................................................... (700)

181. MEXICO. Republik. 50 Pesos 1945.
Guld. 41,68 g.  Vackert ex.
01-80 ...................................................... (3 000)

182. NEDERLÄNDERNA, SPANSKA. Berg.
Wilhelm IV (1546-1586). 1 Daalder U.år.
Ovanlig! 27,45 g. Dav. 8584.
Delvis svagt utprglad. (Gamla repor).
(1-40) ......................................................... (700)

183. NEDERLÄNDERNA. Holland. Willian
den Tyste. 1 Rijksdaalder 1591.
Förenade Nederlnderna. 27,62 g.
Dav. 8841. Plantsfel/spricka.
1+-60 ......................................................... (500)

184. NORGE. Frederik V. 24 Skilling 1756.
8,80 g. Hede 2a.
1-40 ............................................................ (200)

185. NORGE. Oskar II. 2 Kroner 1904.
KM 359. (Repor).
(1-45) ......................................................... (200)

186. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1901.
KM 357.
1+/01-70 .................................................... (500)

187. NORGE. Oskar II. 50 Øre 1898.
KM 356. (Tunn repa).
(01-85) ....................................................... (500)

188. NORGE. Oskar II. 1 Øre 1885.
Sllsynt årtal. KM 352. (Hack).
(1-40) ......................................................... (300)

189. NORGE. Haakon VII. 1 Øre 1906.
KM 361.
01-85 ............................................................ (75)

190. TANZANIA / Tyska Östafrika.
Wilhelm II. 1 Rupie 1890.  KM 2.
Vackert ex. med patina.
01-80 .......................................................... (300)

191. TYSKLAND. Baden. Friedrich I.
2 Mark 1902. 50-årig regering. KM 271.
Mycket vackert ex. med ljus patina.
01-85 .......................................................... (300)

192. TYSKLAND. Bayern. Otto I.
10 Mark 1907 D. Guld. 3,97 g.
KM 514. (Tunn repa).
(1+-60) ...................................................... (500)

193. TYSKLAND. Bayern. Ludwig III.
5 Mark 1911 D. Prins Ludwig 90 år.
KM 518. Toppex. med fin patina -
något ljusare i ett band« på åtsidan.
01/0-90....................................................... (700)

194. TYSKLAND. Osnabrck. Ernst August.
12 Mariengroschen 1669. Sllsynt!
Charmigt oregelbunden plants.
1+-65 ......................................................... (500)

195. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm I.
1 Vereinsthaler 1870 A.  Cr 170a.
Ljus patina. (Obet. kanthack, repa).
(1+/01-70) ................................................. (250)

196. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm II.
10 Mark 1890 A. Guld. 3,90 g. Y 123a.
1-40 ............................................................ (300)
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197. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm II.
5 Mark 1901. Kungariket Preussen 200 år.
Y 129. (Smrre hanteringsmrken på
åtsidan).
(01-85) ....................................................... (500)

198. TYSKLAND. Sachsen. Johann I.
1 Vereinsthaler 1861 B. Utan fltlinje
på frånsidan. Cr 273. (Kanthack).
(1+-65) ...................................................... (250)

199. TYSKLAND. Sachsen. Johann I.
1 Vereinsthaler 1867 B. Med fltlinje
på frånsidan. Cr 273a. Ljus patina.
(Små kanthack).
(1+/01-70) ................................................. (250)

200. TYSKLAND. Sachsen. Friedrich
August III. 3 Mark 1913 E. 100-års-
minnet av slaget vid Leipzig. Y 200. Patina.
01/0-90....................................................... (200)

201. TYSKLAND. Wuerttemberg. Karl I.
1 Vereinsthaler 1866. Gravörsignatur:
C. Schnitzspann. Cr 207a.
1/1+-50...................................................... (300)

202. U.S.A. 20 Dollars 1900. Guld. 33,43 g.
(Hanteringsmrken/Bagmarkes).
(1+-65) .................................................. (2 500)

203. U.S.A. 10 Dollars 1888 S. Guld. 16,68 g.
1+-60 ..................................................... (1 200)

SVENSKA SEDLAR

204. SVERIGES RIKES BANK. 32 Skilling
Banco 1850. S.k. Kanariefågel. SS 7.
1-40 ............................................................ (150)

205. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor 1909.
Sittande Svea. SS 145.
1?-20 .......................................................... (100)

206. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor 1913.
Sittande Svea. SS 149.
1-40 ............................................................ (150)

207. SVERIGES RIKSBANK. 50 Kronor 1956*.
Stjrnmrkt! Sllan förekommande - och
första årtalet för stjrnmrkta svenska
sedlar. SS 282. Mycket frscht ex. Svagt
vikt/stukad något till höger om mitten.
01-85 .......................................................... (700)

208. SVERIGES RIKSBANK. 500 Kronor 1985.
Den blå modellen. Första siffran i numret -
5 - står för 1985.  Ovikt.
01/0-90....................................................... (500)
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209. GUSTAV VASA. 400-årsminnet av konungens
intåg i Stockholm 1523-1923. Graverad av
Carl Milles 1923.  Brons 56 mm.
Originalask (något skadad).
01/0-90....................................................... (200)

210. GUSTAV II ADOLF. 300-årsminnet av
konungens död i Ltzen 1632-1932.
Graverad av Alfred Olsson 1932.  Silver
56 mm. 76,83 g. Ovanlig i denna metall.
1+/01-70 .................................................... (300)

211. GUSTAV II ADOLF. 300-årsminnet av
konungens död i Ltzen 1632-1932.
Graverad av Alfred Olsson 1932.
Brons 56 mm.
01/0-90....................................................... (200)

212. KRISTINA. Drottningens politiska
betraktelser . Graverad av Giovanni
Hamerani i Rom. Hild. 93a. Brons
61 mm. Sannolikt en senare prgling.
1+/01-70 .................................................... (400)

213. KARL XI. Konungens eriksgata 1673.
Graverad av Arvid Karlsteen. Hild. 37.
Stenström 9. Silver 43,5 mm. 40,67 g.
Fin grå patina.
(Smrre kanthack, hanteringsmrken).
(1+-60) .................................................. (1 500)

214. FREDRIK I. Konungens kröning i Stock-
holms storkyrka 1720. Graverad av
Johan Carl Hedlinger. Signerad.
Hild. 8. Silver 52 mm. 57,28 g.
(Rengjord, hack, kanthack).
(1/1+-50) ............................................... (1 500)

215. BERCH, Carl Reinhold (1706-1777).
Kansliråd, numismatiker. Graverad av
Gustaf Ljungberger 1777. Utgiven av
Gustav III kort före B:s död. Hy. I:248:4.
Brons 53 mm. 67,37 g.
01-80 .......................................................... (500)

216. DANMARK. Christian V. Konungens
död 1699. Graverad av Anthon Meybusch
1699. Galster 187. Silver 48 mm.
60,16 g. (Något gniden, repor och
hack på frånsidan).
(1/1+-50) ................................................... (700)

Jmför Ahlström auk. 61, 2000, nr 1694 - med
en annan åtsida.
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217. NORDEN. Stor slipad spetsnackig grön-
stensyxa. Tidig bondestenålder (tidig-/
mellanneolitikum) ca 4000-2200 f.Kr.
Enligt uppgift funnen vid Broby,
norr om Kristianstad.
Lngd 27,5 cm. Vikt 1.350 gram.
En mycket ovanlig sak!
................................................................... (700)

218. NORDEN. Slipad tunnackig flintyxa.
Yngre stenålder (mellanneolitikum)
ca 3300-2200 f.Kr. Lngd 22 cm.
Vikt 890 gram.
(Obetydliga naggar vid eggen).
............................................................... (1 000)

219. NORDEN. Miniatyryxa av slipad flinta.
Yngre stenålder (mellanneolitikum)
ca 3300-2200 f.Kr. Enligt uppgift funnen
i Skåne. Lngd 60 mm. Vikt 33,34 gram.
Ovanlig! (Skadad egg).
................................................................... (200)

220. NORDEN. Tånge-pilspets av flinta med
triangulrt snitt. Yngre stenålder (mellan-
neolitikum) ca 3300-2200 f.Kr.
Lngd 70 mm. Vikt 3,94 gram.  Fint arbete.
................................................................... (250)

221. NORDEN. Spjutspets av flinta. Yngre
stenålder (mellan-/senneolitikum)
ca 3300-1800 f.Kr. Enligt uppgift funnen
i Skåne. Lngd 100 mm. Vikt 22,61 gram.
Vackert arbete.
................................................................... (300)
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222. NORDEN. Spjutspets/harpun av flinta
med nedtill tandad kant. Yngre stenålder
(mellan-/senneolitikum) ca 3300-1800 f.Kr.
Lngd 114 mm. Vikt 21,15 gram.
Fint arbete.
................................................................... (300)

223. NORDEN. Pilspets av flinta med rak sida
och urnupen bas. Yngre stenålder (sen-
neolitikum) ca 2200-1800 f.Kr.
Lngd 62 mm. Vikt 4,04 gram.
Mycket fint arbete.
................................................................... (300)

224. NORDEN. Pilspets av flinta med urnupen
bas. Yngre stenålder (senneolitikum)
ca 2200-1800 f.Kr. Enligt uppgift funnen
vid Levene. Lngd 38 mm. Vikt 1,49 gram.
Mycket fint arbete.
(Yttersta spetsen avbruten).
................................................................... (200)

225. NORDEN. Pilspets av flinta med vlvd
sida och urnupen bas. Yngre stenålder
(senneolitikum) ca 2200-1800 f.Kr.
Lngd 33 mm. Vikt 2,86 gram.
Mycket fint arbete.
................................................................... (300)

226. NORDEN. Flintskra. Yngre stenålder
(senneolitikum) ca 2200-1800 f.Kr.
Enligt uppgift funnen i Skåne.
Lngd 150 mm. Vikt 53,40 gram.
(Något naggad upptill).
................................................................... (300)

227. NORDEN. Stor skafthålsyxa av bergart.
Yngre stenålder (senneolitikum)
ca 2200-1800 f.Kr. Lngd 24,5 cm.
Vikt 2.010 gram.  (Eroderad yta).
................................................................... (700)
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POSTER / LOTS

228. LOT: Fredrik I - Adolf Fredrik.
5 Öre SM 1733, 1749, 1757.
SM 136, 151, 103. 3 ex.
1-40, 1/1+-50, 1-40 .................................... (250)

229. LOT: Diverse svenska mynt.
2 Öre SM 1748, 5 Kronor 1935, 1959, 1966,
2 Kronor 1921. Dessutom: USA. 5 Cents
1915 och Danmark. 2 Kroner 1926.  7 ex.
1-40 - 01-80 .................................................. (50)

230. LOT: Oskar II. 50 Öre 1883, 25 Öre 1880,
10 Öre 1874.  SMF 90, 99b, 113. 3 ex.
1+-60 ......................................................... (200)

231. LOT: Oskar II. 10 Öre 1874, 1876, 1890.
SMF 113, 115b, 122a. 3 ex.
1+, 1+/01, 1/1+........................................ (200)

232. LOT: Gustav V:s tvåkronor. 2 Kronor
1931, 1934, 1935, 1936 och 1943.
SMF 18-21, 27. 5 ex.
01-80 - 01/0-90 ........................................... (250)

233. LOT: Stor samling Gustav V:s brons-
mynt. 5 Öre 1909-1950 - 43 st. (varav 1 st.
1909-SK, 2 st. 1916/5, 3 st. 1917-J,
13 st. 1918-J, 4 st. 1919-J, 1920, 1934,
1935, 1937, 1938, 1940, 1942-B i 01 eller
bttre + ett tiotal bra jrnmynt 1942-1950).
2 öre 1915-1946 - 15 st. (varav 2 st. 1916/5,
2 st. 1917-J, 2 st. 1919-J, 1932, 1933,
1936-L6, 1943-J, 1946-j i 01 eller bttre),
1 Öre 1909-1942 -32 st. (varav 2 st.
1914-Ö4, 10 st. 1917-J, 1928-01/0).
Totalt 90 ex. Flera bttre n normalt.
1-40 - 01/0-90 ......................................... (1 000)

234. LOT: Gustav VI Adolf + minnesmynt.
5 Kronor 1962-jub (12 st.), 1954 (2),
1955 (4), 1 Krona 1952-1968-S (26 st.),
50 Öre 1962-01/0 (7). 25 Öre 1952-59 (5),
10 Öre 1952-67 (5), 5 Öre 1952-67 (11),
2 Öre 1956-67 (8), 1 Öre 1967.
Dessutom: 200 Kr 1993-Silvia (2),
2 Kr 1897-jub (2) samt en MV-medalj
1973 i silver.  Totalt 86 ex.
De allra flesta i hög kvalitet.
1+/01-70 - 01/0-95 ................................ (1 500)

235. LOT: KINA. Sui-dynastin (589-
618 e.Kr.). Kejsar Wen (589-604 e.Kr.).
Wu-shu U.år. Wu-shu-mynt förekom i
Kina från 118 f.Kr till ca 615 e.Kr.
Schjöth 257+. 5 ex.
Bestmda och etiketterade.
1/1?-30 ......................................................... (75)

236. LOT: KINA. Norra Sung. Kejsar
Shen Tsung (1068-1085 e.Kr.). 10 st.
varierande cash-mynt U.år.
Schjöth 527, 529, 534, 542a, 545, 546,
547, 551, 553, 556. 10 ex.
Samtliga bestmda och etiketterade.
1-40 ............................................................ (150)

237. LOT: KINA. Norra Sung. Tre olika
kejsare - Shen Tsung, Che Tsung och
Hui Tsung. 8 st. olika 2 och 3 cash-
mynt U.år.  Schjöth 542a, 553, 556,
575, 576, 640, 656, 659. 8 ex.
Samtliga bestmda och etiketterade.
1/1?-30 - 1-40 ............................................. (200)

238. LOT: KINA. Södra Sung. Kejsar
Kau Tsung (1127-1162 e.Kr.). 3 st.
olika 2 cash-mynt. Kejsar Hsiao Tsung
(1163-1189 e.Kr.). 1 st. 2 cash U.år.
Schjöth 674, 676, 685 samt 737. 4 ex.
Samtliga bestmda och etiketterade.
1/1?-30 - 1-40 ............................................. (150)

239. LOT: KINA. Chin-dynastin + Yan-
dynastin. Chin. Kejsar Wan-yen Liang
(1149-1161 e.Kr.), Kejsar Shih Tsung
(1161-1189 e.Kr.). Yan. Tronpretendent
Chen Yu-liang av Han (död ca 1363 e.Kr.).
Cash-mynt U.år.  Schjöth 1083, 1085 samt
1117. 3 ex. Bestmda och etiketterade.
1/1?-30 ....................................................... (100)

240. SPECIALGJORT MYNTSET 1942.
1 Öre - 2 Kronor 1942. Inklusive 1 Krona
1942 ÅUB och 5 + 2 Öre 1942 Mörkt jrn.
SMF 26, 61, 62, 158, 168a, 208, 213a+b,
252, 257a+b, 296 samt 301a.
Totalt 13 ex. i specialgjort etui med
vinröd sammet. Silvermynten och de
mörka jrnmynten oxiderade.
01-80 - 01/0-90 ....................................... (1 000)

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till
budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.


